**orno:** ut Capua, in qua ipsa tum imaginis ornandae causa irviratum gerebat, Seplasiam sublaturus videretur; Sest. 19.

**proto:** i. l. delectat. III ius.

**relinquo:** si... imaginem rei publicae nullam reliquissent; leg. agr. II, 88. quam multas nobis imagines... fortissimorum virorum expressas scriptores... reliquerunt! Arch. 14. an statuas et imagines, non animorum simulacra, sed corporum, studiis multo summi homines reliquerunt...? ib. 30. imago nulla liberae civitatis reliquinetur; Phil. V, 11.

**video:** ut effectos nostros mores in alienis personis expressamque imaginem [nostram] vitae cotidianae videremus; Sex. Rosc. 47. ut eam imaginem clarissimi viri... eadem deformatam... videat? Muren. 88. umbram equitis Romani et imaginem videtis; Rab. Post. 41. quorum uterque l. Bruti imaginem cotidie videret, alter etiam Abalae; Phil. II, 26.

**violo:** hanc deam quisquam violare audeat, imaginem meretricis...? dom. 112.

2. **respondeo:** quaeris etiam, Latereensis, quid imaginibus tuis, quid ornatissimo atque optimo viro, patri tuo, respondeas mortuo; Planc. 51.

3. **spolio:** tu spoliatum imaginibus, exsequis, pompa... canibus dilaniandum reliquisti; Milo 33.

4. **adripio ex:** qui cognomen sibi ex Aeliorum imaginibus adripuit; Sest. 69.

**deligo ex:** hoc enim sibi Staienus cognomen ex imaginibus Aeliorum delegerat; Cluent. 72.

**invenio ex:** ex domesticis imaginibus invenies; Sulla 26.

**profundo in:** id (odium) in eius imaginem ac simulacrum profuderant; Piso 93.

**video in:** quam (barbulam) in status antiquis atque imaginibus videmus; Cael. 33.

III. **nach Substantien:** commendatio: obrepstis ad honores errore hominum, commendatione fumosarum imaginum, quarum simile habes nihil praeter colorem; Piso I.

**ius:** ius imaginis ad memoriam posteritatemque prodendae [prodendam]; Verr. V, 36.

IV. **Umstand:** 1. duci: qui imaginibus, qui nominibus vestris ducuntur; Planc. 18.

**honestare:** qui hominis hostilem in modum seditionis imagine aut mortem eius honestaret...; Rabir. 24.

2. sine: ut sine imaginibus, sine cantu atque ludis, sine funere... ambuleretur abiectus; Milo 86.

**imbecillitas.** Schwäche, Schwächlichkeit, Kränktheit: 1. tenet: quae autem te tanta mentis imbecillitas tenuit, ut...? dom. 105.

II. 1. auenpor: cur epistulis et sororis et matris imbecillitatem auctoratur? Flacc. 92.

**confirmo:** cuius (A. Hirtii) imbecillitatem valitudinis animi virtus et spes victoriae confirmavit; Phil. XIV, 4.

2. insum in: neque in his corporibus atque in hac imbecillitate nostra inest quiddam quod vigeat; Milo 84.

III. alqs: quid igitur profectus est... at qua imbecillitate! qua macie! Phil. VII, 12.

**imbecillus.** hinjärtig, jähwah: A. consilium: mulierem imbecilli consilii... pellexit Deicianus ad sese; Flacc. 72.

**invidia:** sic in hoc loco falsa invidia imbecilla esse debet; Cluent. 5.

**senex:** si gladium parvo pueru aut si imbecillo seni aut debili dederis; Sest. 24.

B. I. **masc:** comprehendeo, consequor: cur tot viri ac tales hunc et unum et tam imbecillum... non aut stantem comprehendenterint aut ingentem consequent sint; Cael. 67.

**supero:** an timebant, ne tot unum, valentes imbecillum... superare non possent? Cael. 66.

II. **neutr.**: est: metui vero et in odio esse invidiosum, detestabile, imbecillum, caducum; Phil. I, 33.

**imber,** Regen: I. est: erat hiems summa, ... imber maximus; Verr. IV, 86.

II. **vis:** ut... ferre posse tantam vim tempestatis, imbris ac ||[ac]|| turbinum miram videretur; Phil. V, 8.

III. 1. **corrumpi:** imbri frumentum corrumpi in area patiebatur; Verr. III, 36.

**ferri:** en causam haec causa cur lex tam egregia... maximo imbre, tempestate, ventis, procellis, turbinibus, inter fulmina et tonitrua ferretur; Phil. V, 15.

2. **causa:** eui (tecto) ||quo — qui|| imbris viciandi causa succederet; dom. 116.

in: cum esset vincetus in aere, in imbre, in frigore; Verr. IV, 87.

**imberbis.** unbärig: quos... aut imberbis aut bene barbatos videtis; Catil. II, 22.

**imberbus,** unbärig: adulescentulus: quae major calumnia est quam venire imberbum adulescentulum, bene valentem ac maritum; dom. 37.

**iuventus:** imberba inventute; leg. agr. I, fr. 2.

**imbibo,** annehmen, fassen: opinionem: nisi de vobis malam opinionem animo imbibisset; Verr. a. pr. 42.

**spem:** quod si facere nolit atque imbibiterit spem posse se eius modi rationibus illum ad suas condiciones perducere; Quint. 27. sed tamen imbibit ||inhibet, inhibet, habet in|| illis legibus spem non nullam; leg. agr. III, 6.

**imbuo,** beflecken, beneten, bestreben; heranbiten, einweichen: alqm: ad quam (legem) non docui, sed facti, non institui, sed imbuvi sumus; Milo 10. quae cruentata antea caede... silchatur, eadem nunc crebro usurpatur, postea quam latronis et parcidiae sanguine imbuta est; ib. 18. Milonem, nullo scelere imbutum,... revertisse; ib. 61. quibus ille studiis ad ineunte aetate se imbruerat; Deiot. 28. hac ille crudelitate imbutus... cui tandem nostrum aut cui omnino bono peperisset? Phil. III, 4. nos ita a maioribus instituti atque imbuti sumus, ut... ib. X, 29.

**bellum:** qui... omni imbutum odio bellum intulisti; dom. 60.

**gladium:** cum autem semel gladium scelere imbutisset...; Phil. V, 20. imbuti gladii sunt... vel madefacti potius duobus duorum consulum, tertio Caesaris proelio; ib. XIV, 6.

**imitatio,** Nachahmung: 1. 1. **proto:** ne periclosam imitationem exempli [relicquis] in posterum proderetis; Flacc. 24.

2. **excito ad:** vosque, adulescentes, ... ad maiorum vestrorum imitationem excitabo; Sest. 136.

II. **dignus:** uti excellentium civium virtutem imitatione dignam, non invidia putarent; Phil. XIV, 17.

**imitator,** Nachahmer: 1. **sum:** ut sciamus utrum veterum facinorum sis imitator an inventor novorum; Vatin. 22.

ab. abs.: nec fas esse ducebam versari me in nostro vetere curriculo illo aemulo atque imitatore studiorum ac laborum meorum; Marcell. 2.

2. **Amseru:** o civem natum rei publicae, memoriae sui nominis imitatoremque maiorum! Phil. III, 8.

**imitor,** nachahmend: 1. **absolut:** 1. **substantiif:** domesticum te habere dixisti exemplum ad imitandum; Muren. 66. ad imitandum vero tam mihi propositum exemplar illud est quam tibi; ib. 66. quam multas nobis imagines non solum ad intuendum, verum etiam ad imitandum... scriptores... reliquerunt! Arch. 14. quod cum ipsum factum per se praeclarum est atque divinum, tum expositum ad imitandum est; Phil. II, 114. simul

enim et rei publicae consules et propones illi exempla ad imitandum; ib. X, 5.

**2. verbal:** neque enim iam deerunt qui imitari velint; dom. 120. cum idem supplicium minatur optimis civibus, quod ego de sceleratissimis ac pessimis sumpserim, laudare videtur, quasi imitari velit; Phil. III, 18.

**II. mit Objekt:** alqm: nisi forte quod praecclare hunc imitari se in persona lenonis animadvertis; Qu. Rosc. 20. imitatus essem ipsum illum Vaconium; Verr. I, 107. tibi fortasse idoneus fuit nemo quem imitarere; ib. III, 41. at te videlicet inventorem rerum optimarum ac principem imitabuntur omnes; ib. 41. si te ulla in re imitatus esset; ib. 44. non poterant tamen, cum eperent, imitari Apronium; ib. 78. se in re improbissima voluisse M. Antonium imitari; ib. 213. qua re imitemur nostros Brutos, Camillos, Abalas ..; Sest. 143. ac neque illius Crassi factum .. M. Aquilius potuit imitari, sed ..; Scaur. c. 3. § 2. alterum Crassum .. num aut clarissimi viri Iulii aut .. M. Antonius potuit imitari? ib. 2. si quidem non modo in gloria rei militaris Paulum Scipio aut Maximum filius, sed etiam in devotione vitae et in ipso genere mortis imitatus est P. Decimus filius; Rab. Post. 2. imitare me, quem tu semper laudasti; Phil. XI, 23. o nos turpis, si quidem Cu. Pompeium imitati sumus! ib. XIII, 34.

alqd: quod cum imitatus esset; Verr. III, 160. haec imitamini, per deos immortalis! Sest. 102.

**bellum:** utrum aditum facilem hostibus an contagionem imitandi belli periculosam fuisse? Verr. V, 6.

**consulatum:** avorum et avunculi sui consulatum si imitaretur; Phil. I, 27.

**continentiam:** i. industriam; Cael. 72.

**disciplinam:** i. mores.

**factum:** creditur Quiuetius emm, qui orationem bonorum imitaretur, facta quoque imitaturum; Quint. 16. et eius unum improbissimum factum quod imitare! Verr. III, 213. te miror, Antoni, quorum facta imitere, eorum exitus non perhorrescere; Phil. II, 1.

**fratrem:** ipse antem se, ut fratrem imitetur, obruit vino; Phil. III, 31.

**homines:** ut imitetur [ut] homines eos, quos ..; div. Caec. 25.

**improbitatem:** qui ... suam significaret imitandae improbitatis voluntatem; Rabir. 24.

**industriam:** quorum (maiorum natu) imitari industriam continentiaque maxime velit; Cael. 72. huius industriam maxime quidem vellem ut imitarentur ei, quos oportebat; Phil. VIII, 31.

**legionem:** quam (legionem Martiam) est imitata quarta legio; Phil. V, 23. hanc (legionem Martiam) imitata quarta legio parem virtutis gloriam consecuta est; ib. XIV, 31.

**mores:** imitari, Castor, potius avi mores disciplinamque debebas quam ... dicere; Deiot. 28.

**orationem:** qui orationem bonorum imitaretur; Quint. 16.

**severitatem:** cuius priscam illam severitatem [sacrificii] mirifice tua soror existinatur imitata; har. resp. 27.

**veritatem:** ut haec simulata adeptio | aditio — adoptio || filii quam maxime veritatem illam ... imitata esse videatur; dom. 36.

**virtutem:** hanc virtutem Agrigentinorum imitati sunt Assorini; Verr. IV, 96. huius legionis virtutem imitata quarta legio ... C. Caesaris auctoritatem atque exercitum persecuta est; Phil. III, 7. huius [Martiae] legioiūs legio quarta imitata virtutem ... C. Caesaris exercitum persecuta est; ib. IV, 6.

**immanis,** furchtlich, fürchterlich, wild, unheimlich, unermäßlich: alqs: quam demque tam immanem Charybdim poētae fingendo exprimere po-

tuerunt, quae ..? bar. resp. 59. quis tam barbarus umquam? tam immanis? tam ferus? Phil. XIII, 21. qua enim in urbe tam immanis Hannibal capti quam in Parma surrepta Antonius? ib. XIV, 9

alqd: quid illis terris asperius, quid incolitus oppidis, quid nationibus immanius? prov. cons. 29. quod fuit ullorum umquam barbarorum tam immane ac tam crudele in hostem? Planc 71. nihil porro tam inhumannum, tam immane, tam ferum quam committere nt ..; ib. 81. quid illa taetris belua? quid immanius? Phil. X, 22.

**audacia:** videbam .. audaciam tam immanem adolescentes furentis ... non posse arceri otii finibus; bar. resp. 4. o audaciam immanem! Phil. II, 68. in illis .. libidines, scelera, ad omne facinus immanis audacia; ib. XIII, 10.

**barbari:** externi isti mores ... ant levium Graecorum aut immanium barbarorum; Ligar. 11.

**barbaria:** sed multis et firmis praesidiis vobis adiutoribus isti immani atque intolerandae barbariae resistemus; Font. 44.

**belua:** sed quid ego hospitiū iura in hac immani belua commemoro? Verr. V, 109. cum homine enim crudeli nobis res est an cum fera atque immani belua? ib. beluae quedam illae ex portentis immanes ac feræ ... extiterunt; Sulla 76. cum vero etiam litteris studere incipit et belua immanis cum Gracchis philosophari; sen. 14. hanc taetram immanemque beluan, viuetam auspiciens ... solvit subito lege curiata | legum curiata | consul; Sest. 16. si beluae tam immani tanquam taetrae possunt utili esse auxili; prov. cons. 15. non est vobis res, Quirites, Quirites res | cum scelerato homine atque nefario, sed cum immani belua; Phil. IV, 12. quibus enim saepius tam immanis beluas continebimus | continebitis||? ib. XIII, 5.

**bestia:** ne bestiis quoque ... immanioribus utebor; Sex. Rosc. 71. omnes ut aliquam immanem ac perniciem bestiam pestemque fugiebant; Chent. 41. bestiae saepe immanes cantu fluctuant atque consistunt; Arch. 19.

**canes:** quod multo se pluribus et immanioribus canibus succinxerat; Verr. V, 146.

**civitas:** ecqua civitas est ... aut tam libera aut etiam tam immanis ac barbara ..? Verr. IV, 25.

**conlega:** quae (cetera) sunt ei cum conlega immani impuroque coniuncta atque communia; Sest. 29.

**consuetudo:** quis enim ignorat eos usque ad hauc diem retinere illam immanem ac barbaram consuetudinem hominum immundorum? Font. 31.

**crudelitas:** quo cupiditatem infinitam cum immani crudelitate iam pridem intedit Antonius; Phil. VII, 27. qui (Caesar) primus Antonii immanem et foedam crudelitatem .. avertit; ib. XIV, 25.

**divitiae:** quanta et quam immanes divitiae xviris ... quaerantur videtis; leg. agr. II, 62.

**facinus:** si tantum facinus, tam immane ... creditui sunt; Sex. Rosc. 68. Dolabellae ferum et immane facinus, quod nulla barbaria posset agnoscerre, id suo consilio factum esse testatur; Phil. XIV, 8.

**gens:** neque enim illa gens tam barbara aut tam immanis umquam fuit in qua ..; Sulla 76. ceterae partes a gentibus aut inimicis ... aut || at || certe immanibus et barbaris et bellicosus teuebatur; prov. cons. 33. cuius (C. Caesaris) ego imperium ... Germanorum immanissimis gentibus obicio et oppono; Piso 81.

**hostis:** et hostis in ceteris rebus nimis ferus et immanis, tamen ... violare noluit; Verr. II, 51.

**impetus:** cum ... copias fudit Syriamque immani Parthorum impetu liberavit; Phil. XI, 35.

**iururia:** non erat iu tam immani iniuria tantisque ruinis novae crudelitati locus; dom. 64.

**libidines:** cernitis crudelitate mixtas libidines videtis immanis; Scaur. 13.

**m**onstrum: tune etiam, immanissimum ac foemissimum monstrum, ausus es meum discessum ... in maledicti et contumeliae loco ponere? Piso 31.

**m**utatione: confer cum bac immani mutatione || cum hac immani nundinatione — cum hac nundinatione|| tua tuorumque; Phil. II, 115.

**n**ationes: videte igitur utrum sit aquius ... civem optimum dedi inimicissimis atque immanissimis nationibus an reddi amicis; Font. 41.

**n**atura: ostendere et mores feros immanemque naturam et ..; Sex. Rose. 38. quae tam fera immanisque natura (est)? ib. 146. poenam istius immanis atque importuna natura desiderat; Verr. I, 8. erat ipse immam acerbaque natura Oppianus; Cluent. 44.

**p**ecunia: et illa fuit pecunia immanis, haec parvula; Qu. Rose. 23.

**p**estis: illa pestis immanis, importuna || [illa pestis immanis] manus importuna || [Catilinae] prorumpet - perrumpet ; Muren. 85. i. bestia; Cluent. 41.

**p**ocula: si inter cenan in ipsis || atque in ipsis| tuis immanibus illis poculis hoc tibi accidisset; Phil. II, 63.

**p**raeda: qua (via) ad istius ingentem immanemque praedam possim pervenire; Verr. III, 110.

**p**raedo: si nemo umquam praedo tam barbarus atque immanis fuit qui ..; dom. 140.

**q**uaestus: quid? illi immanes quaestus ferendine, quos ..? Phil. V, 11.

**s**celus: quod tam infestum scelus et immane aut unde natum esse dicamus? Cluent. 188. ne in hoc scelere tam immani ac nefando nimis aliquid severe statuisse videamini; Catil. IV, 13.

**t**error: hi contra vagantur ... cum quibusdam minis et barbaro atque immani terrore verborum; Font. 33.

**v**erres: aiebant in labores Herculis non minus hunc immanissimum verrem ... referri oportere; Verr. IV, 95.

**v**ersus: ipse enim mansuetus, versus immanis; Deiot. 25.

**v**ita: atque inter hanc vitam perpolitam humanitate et illam immanem nihil tam interest quam ..; Sest. 92.

**i**mmunitas, ungethene Gräfe, Immentifheit, Wildheit, Rohheit; I edit: quod (scelus) in me illorum immanitas edidit; Sest. 58.

**e**xoritur: nova quaedam illa immanitas exorta est; Sulla 75.

**e**xistit: ne in hac civitate tanti facinoris immanitas aut extitisse aut non vindicata esse videatur; Catil. I, 14.

**i**n est: perspeximus enim quanta in eis ... inesset immanitas; Phil. XI, 1.

**i**nititur: nisi tot viitorum tanta immanitas quibusdam facilitatis et patientiae radicibus niteretur; Cael. 14.

**v**ersatur: iamne intellegitis, indices, quae pestis, quae immanitas in ... provincia versata sit? Verr. III, 64. f. V, 2. ex.

H. I. cerno: genus infinitum immanitatemque ipsi cernitis reliquorum; Phil. XIII, 2.

**p**raedico: statim \*\*\* nondum commemoro rapias, ... non perfidiam, non immanitatem, non sceleram praedico; Piso 38.

**p**unio: i. V. in.

**t**empero: cuius acerbitas morum immanitasque naturae ne vino quidem permixta temperari solet; Phil. XII, 26.

2. pateo: nam si ille aditus Gallorum immanati multititudine patuisset ..; prov. cons. 34.

3. audio de: neque unquam illa ita de suo scelere et immanitate audiet, ut ..; Cluent. 12.

**s**ervo ad: eorum populorum civis ... ad C. Verris nefariam immanitatem et ad eius funestam securum esse servatos? Verr. V, 123.

**v**ersor in: inter feras satius est actatem degere quam in hac tanta immanitate versari; Sex. Rose. 150.

**III. p**raeditus: nisi vero .. vis ... me inhumani existimari, me singulari immanitate et crudelitate praeditum; Sulla 7.

**IV. d**efensio: meum enim crimen avaritiae temniae coaguit; tua defensio furoris cuiusdam et immanitatis et inauditae crudelitatis ..; Verr. V, 153.

**V. 1. b**arbarus: domuisti gentis immanitate barbaras; Marcell. 8.

**i**nquinare: ut huins urbis ira et exempla corrumperes domesticaque immanitate nostrae civitatis humanitatem inquinares? Deiot. 32.

**t**aeter: quamquam es sis | omni diritate atque immanitate taeterimus; Vatin. 9.

**v**incere: qui tantum immanitate bestias vicebit; Sex. Rose. 62.

2. cum: dubitaret, credo, homo amentissimus ... non solum cum exercitu suo, sed etiam cum omni immanitate barbariae bellam inferre nobis; Phil. V, 37.

**e**x: versabatur in Sicilia ... quoddam novum monstrum ex vetere illa immanitate, quae in idem locis versata esse dicitur; Verr. V, 145.

**i**n: quae potest esse in tanti seeleris immanitate punienda crudelitas? Catil. IV, 11.

**i**mmaturitas, Unzeitigkeit: quid haec immanitas tanta significat? Quinet. 82.

**i**mmaturus, unzeitig: mors: nam neque turpis mors torti viro potest accidere neque immatura consulari nec misera sapienti; Catil. IV, 3. etenim si abhinc annos prope viginti hoc ipso in templo negavi posse mortem immaturam esse consulari ..; Phil. II, 119.

**i**mmemor, uningeden: alqs: adeo immemor rerum a me gestarum esse videor, ut ..? Sulla 33. „o ingrati ei Argivi, immunes Grai, immemores benefic!“ Sest. 122. atque .. nemo erit tam crudeli animo .. nec tam immemor non dieam meorum in bonos meritorum, sed bonorum in me; Planc. 102. quod immemor beneficorum, memor patriae fuisset; Phil. II, 27. ac Dolabella quidem tam fuit immemor humanitatis, ... ut ..; ib. XI, 8. vos autem, patres conscripti, non tam immemores vestrorum gravissimorum decretorum videbamini, quam ..; ib. XII, 2.

**c**ivis: etenim quis est civis ... tam immemor patriae ..? Phil. VI, 18.

**h**omines: convenerunt conrogati et quidem ampli quidam homines, sed immemores dignitatis suae; Phil. III, 20.

**p**opulus: i. senatus.

**p**osteritas: quae vero tam immemor posteritas, quae tam ingratae litterae reperientur, quae ..? Phil. II, 33. huius rei ne posteritatem quidem omnium saeculorum unquam immemorem fore; ib. 54.

**s**enatus: senatum populumque Romanum coruus offici non immemorem futurum; Phil. XI, 31.

**i**mmensus, unmerßlich, unendlisch: alqd: immensus quiddam et infinitum est, quod vobis debemus; sen. 2.

**c**urriculum: etenim, Quirites, exiguum nobis vitae curriculum natura circumscripsit, immensus gloriae; Rabir. 30.

**g**enus: ut iam ipsis indicibus ... conjecturam facere permittam, quod hoc genus praedandi ... quam indignum quamque ad magnitudinem quaestus immensus infinitumque esse videatur; Verr. V, 22.

**l**incerum: deinde immensus atque infinitum lucrum esse factum; Verr. III, 149.

**m**are: iam diu mare videmus illud immensus; prov. cons. 31. si campus atque illae undae comitiorum, ut mare profundum et immensum, sic effervescent; Planc. 15.

**oratio:** de sumptibus immensa oratio est; Cael. 29.

**quaestus:** cognoscite nunc alias immenses atque intolerabilis quaestus; leg. agr. II, 63.

**vorago:** qui ... immensa aliqua vorago est et gurges vitiorum turpitudinumque omnium; Verr. III, 23.

**immergo.** cintanfen: qui ut se blanditiis . . . in Asuvu consuetudinem penitus immersit; Cluent. 36.

**immigro.** hineinjichen: alq:s: nam paucis diebus et in domum et in hortos paternos immigrabit; Phil. XIII, 34.

**di:** deos immortalis existimatis . . . in eius domum afflictam et eversam . . . immigrare voluisse? dom. 107. di immortales . . . ex suis templis in eius aedis immigrare nobleant; ib. 141.

**immineo.** hervorragen, bedrohen, bevorstehen, streben: alq:s: sic iste in omnia maria infestus ex omnibus Siciliae partibus imminet; Verr. V, 145. deleta Karthago est, quod . . . imminere [ita] fructuosisimis insulis || in fructuosisimis insulis || . . . videbat; leg. agr. II, 87. qui imminet iau enpiditate videntur in tribuniciam potestatem; dom. 47. cum praepotens terra marique Karthago mixa duabus Hispaniis huic imperio immineret; Balb. 34. qui in vestras fortunas imminent; Phil. VII, 21. ei, qui nostris bonis imminent . . . ib. VIII, 9.

**alqd:** qui . . . ea quae imminent non videant; Catil. I, 30.

**avaritia:** nam ipsnm Verrem tantum avaritia semper hiante atque imminentie fuisse; Verr. II, 134.

**caterva:** caterva tota clarissima concionione in ore impuri hominis imminentis contionata est; Sest. 118.

**furor:** imminebat tunc furor omnium fortunis et bonis; dom. 25.

**homo:** sed homo ad caedem imminentis meum nonem operis ediderat; dom. 14.

**hostis:** Hirtius ipse . . . hostis . . . nefarios . . . nostrae vitae sanguinique imminentis prostravit, fudit . . .; Phil. XIV, 27.

**mendicitas:** huius mendicitas aviditate coniuncta in fortunas nostras imminet; Pbil. V, 20.

**multitudo:** quae (multitudo) P. Clodio duce fortunis vestris imminet; Milo 95.

**reges:** imminent duo reges toti Asiae; imp. Pomp. 12.

**iminuo,** vermindern, verringern, jämmerlich machen: alqd: quod nemo imminent . . . id totum eripere . . . conatus est; leg. agr. II, 19. quod imminentia lege conatur; ib. 53. maiores nostri non solum id, quod de Campanis eperant, non imminent . . .; ib. 81.

**auctoritatem:** j. existimationem.

**auxilia:** quin etiam si me vis aliqua morbi aut uatura ipsa consumpsisset, tamen auxilia posteritatis essent imminentia; Planc. 90.

**bellum:** quod bellum exspectatione eius attenuatum atque imminentum est; imp. Pomp. 30.

**eupiditatem:** an vos acerrimam illam . . . eu piditatem non imminentam ac debilitatem putatis legatione pacis audita? Phil. XII, 7.

**curam:** „numquam istam imminentiam curam infi tiando tibi;“ Piso 82.

**existimationem:** in quo . . . existimatio atque auctoritas nominis populi Romani imminentia (est); Verr. IV, 60.

**gloriam:** quod si bis damnatis non modo non imminent calamitatem clarissimi nominis gloriam; dom. 86. vereor ne imminentiam summorum virorum gloriam; Phil. II, 86.

**honorem:** tu quod ||tu quid|| ego privatim negoti geram interpretabere imminentem honore se natoria? Verr. IV, 25.

**imperium:** imperium . . . sic diligent, ut id imminent aut commutari minime velint; Verr. V, 8.

**iudicium:** nullum iudicium de se senatus imminentum putat; Deiot. 36.

**ius:** quod (ius) non eius scelus atque perfidia violarit et imminenter; Sex. Rosc. 109. cur imminentia ius legationis? Verr. I, 84. quod per te imperii ius . . . imminentum est; ib. IV, 20.

**libertatem:** sed dolorem imminentiae libertatis iudicio poenaque mitigat; Caecin. 35. illi libertatem imminentiam civium Romanorum non tulerunt; imp. Pomp. 11.

**summas:** ne illi quidem esse licitum . . . a populo factarum quae sitarumque rerum summas imminenture; Verr. III, 81.

**virtus:** dolor accessit bonis viris, virtus non est imminentia; Fr. B. XIII, viii.